АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

14.04.2022                                                                                                             №167-п

Об отмене постановления от 26.08.2021 №362-п «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории Саянского района Красноярского края»

В соответствии с пунктом 2 статьи 28, пунктом 12 статьи 31, пунктом 2 статьи 39, пунктом 6 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 4.1 статьи 27, статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Саянского района от 26.08.2021 №362-п «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории Саянского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнев).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru».

Глава района                                                                                      И.В. Данилин
[bookmark: _GoBack]